
405A601036E91306A50DE694D707EB4BDFF1F354

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 116/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego

Strona 1 z 1

identyfikator 116/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 116/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1 .

Przekazuję do nieodpłatnego korzystania na rzecz Gimnazjum nr 3 im. por. Józefa Sarny
w Tarnobrzegu środek trwały – Monitoring wizyjny – o wartości 13 704, 60 zł.

§ 2 .

Zobowiązuję Dyrektora Gimnazjum nr 3 do korzystania ze środka trwałego, o którym mowa w §1,
zgodnie z jego przeznaczeniem i wymogami prawidłowej gospodarki, a także do ponoszenia kosztów
jego utrzymania.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Dyrektorowi
Gimnazjum nr 3.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


